

## П Р И Л О Ж Е Н И Е № 2

от обект № 2

**Обща стойност 17 178,00 лв. словом: ( седемнадесет хиляди сто седемдесет и осем лева )  
без ДДС и разпределението и по сортименти.**

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.		Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	
				пл.куб.м.	пр.куб.м.			
2	67 б	дъб	Едра технологична дървесина	1	2	14,00	28,00	
		цер	Едра технологична дървесина	17	28	14,00	392,00	
		дъб	Едра технологична дървесина	29	48	14,00	672,00	
		цер	Едра технологична дървесина	110	183	14,00	2562,00	
		липа	Едра технологична дървесина	9	15	14,00	210,00	
		мъждрян	Едра технологична дървесина	1	2	14,00	28,00	
		дъб	Технологична дървесина	15	25	13,00	325,00	
		цер	Технологична дървесина	29	48	13,00	624,00	
		липа	Технологична дървесина	3	5	13,00	65,00	
		мъждрян	Технологична дървесина	6	10	13,00	130,00	
		дъб	Дърва	111	202	13,00	2626,00	
		цер	Дърва	376	684	13,00	8892,00	
		липа	Дърва	4	7	13,00	91,00	
		мъждрян	Дърва	19	34	13,00	442,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>730</b>			<b>17087,00</b>
		67 г	цер	Дърва	4	7	13,00	91,00
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>4</b>			<b>91,00</b>
		<b>ОБЩО ОБЕКТ 2</b>			<b>734</b>			<b>17178,00</b>

**Забележка:** Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добитото количество по единична цена за дадения сортимент.

**ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:**

**ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:**

заличено съгласно чл.2 от ЗЗЛД